

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 80455692

Data publicarii 31.03.23 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 4.444,02 RON - 4.444,02 RON

Descriere: 1 NA2XBY 3X16 M 450,000 8,2923 3.731,5400 19,0% 708,9900 2 CYYF 3*1.5 M 50,000 3,3750 168,7500 19,0% 32,0600 3 PROIECTOR LED VTAC CHIP SAMSUNG SMD SLIM 50W LUMINA RECE VTAC 465 BUC 4,000 45,3062 181,2200 19,0% 34,4300 4 CUTIE POLICARBONAT VISION 250X300X170 BUC 1,000 105,7500 105,7500 19,0% 20,0900 5 SINA 35*7.5MMX1ML OMEGA ZINCATA -TS35DZN1.0-MOELLER BUC 1,000 5,9375 5,9400 19,0% 1,1300 6 SIG.SCHNEIDER EASY9 2P C16A EZ9F32216 4500 BUC 1,000 21,0125 21,0100 19,0% 3,9900 7 PRIZA PE SINA 16A G2PT 32-020 106195 BUC 1,000 12,2625 12,2600 19,0% 2,3300 8 CLEMA DERIVATIE 25MM GALBEN/VERDE 1P SCHRACK IK026130 BUC 1,000 12,8000 12,8000 19,0% 2,4300 9 CLEMA DERIVATIE 25MM ALBASTRU 1P SCHRACK IK026120 BUC 1,000 12,8000 12,8000 19,0% 2,4300 10 CLEMA DERIVATIE 25MM GRI 1P SCHRACK IK026110 BUC 1,000 12,8000 12,8000 19,0% 2,4300 11 BANDA SUPORT 17*0.8MM/10M M6 BUC 1,000 13,4340 13,4300 19,0% 2,5500 12 PRESETUPE IP68 F21MM 02-834 BUC 1,000 1,2844 1,2800 19,0% 0,2400 13 PRESETUPE IP68 F16MM 02-833 BUC 2,000 0,7758 1,5500